
UCHWAŁA NR IX/86/19
RADY GMINY DOBRE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie  poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy
Dobre w drodze inkasa, wyznaczeniu inkasentów oraz określenia

wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15,  40 ust. 1, art. 41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r, poz.506 z późn.zm.) oraz  art. 6l ust.2 ustawy z  dnia 13 września 1996 r. o  
utrzymaniu czystości i  porządku w  gminach (Dz.  U. z   2019 r., poz. 2010 )  Rada Gminy Dobre uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zarządza się na terenie sołectw wchodzących w skład Gminy Dobre pobór opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi od mieszkańców w drodze inkasa.

§ 2. Pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa powierza się sołtysom. 
Wykaz inkasentów stanowi załącznik  do uchwały.

§ 3. 1. Ustala się wynagrodzenie inkasentów za inkaso należnej opłaty za gospodarowanie        odpadami 
komunalnymi określonej w § 1 w formie procentowej naliczanej od kwot    wpłaconych do Urzędu Gminy 
przez inkasenta.

2. Wysokość prowizji pobieranej przez osoby wymienione w § 2 wynosi 5 %  od kwot      wpłaconych do 
Urzędu Gminy przez inkasenta.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr  IV/28/2019  Rady Gminy Dobre z dnia 27 lutego  2019 rokuw sprawie 
zarządzenia  poboru opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wyznaczenia inkasentów,oraz 
określenia  wysokości wynagrodzenia za inkaso.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre .

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Waldemar Szymański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 stycznia 2020 r.

Poz. 264



                        Załącznik do Uchwały
                                   Nr IX/86/19
                           Rady Gminy Dobre
                        z dnia 30.12. 2019 roku

Lp. Imię i nazwisko inkasenta Sołectwo

1 Barbara Czwarnóg Adamów

2 Stanisław Pawiński Antonina

3 Emilia Sitnicka Brzozowica

4 Henryka Koseska Czarnocin

5 Ryszarda Cyran Czarnogłów

6 Zbigniew Czapski Dobre I

7 Krystyna Rosa Dobre II

8 Ryszard Szczurowski Dobre III

9 Regina Gadomska Duchów

10 Mirosław Koseski Drop

11 Adrianna Qader Gęsianka

12 Beata Przepiórkowska Grabniak

13 Patrycja Wielgo Głęboczyca

14 Magdalena Rudzińska Jaczewek

15 Anna Stusińska Joanin

16 Wiesław Słowik Kąty Borucza

17 Wojciech Wronka Kobylanka

18 Tadeusz Kalata Makówiec Mały

19 Elżbieta Olko Makówiec Duży

20 Jan Krasuski Marcelin

21 Wincenty Bartnicki Mlęcin

22 Halina Orzechowska Modecin

23 Elżbieta Pełka Nowa Wieś

24 Wanda Lemiech Osęczyzna

25 Małgorzata Gadomska Poręby Stare

26 Marian Gałązka Poręby Nowe

27 Jadwiga Wąsak Pokrzywnik

28 Andrzej Roguski Radoszyna

29 Wojciech Bogucki Rakówiec

30 Adam Wróblewski Rąbierz Kolonia

31 Wioletta Wierzba Ruda Pniewnik

32 Dominik Błażejczyk Rudno

33 Andrzej Szostak Rudzienko

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 264



34 Andrzej Paderewski Rynia

35 Agnieszka Wielądek Sąchocin

36 Małgorzata Lewandowska Sołki

37 Piotr Witkowski Świdrów

38 Wiesław Sadowski Walentów

39 Agnieszka Kiliańska Wólka Czarnogłowska

40 Maria Kieszkowska Wólka Kokosia

41 Grzegorz Dołowy Wólka Kobylańska

42 Kazimierz Czerwiński Wólka Mlęcka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 264


		2020-01-09T12:43:03+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




